
UCHWAŁA NR CI/2739/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 
(dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 756, 758, 801, 

851, 852, 855, 900, 921 i 926 oraz zmian planu wydatków w działach: 
020, 600, 700, 710, 750, 754, 757, 801, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921 i 926). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 65.980.999 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      65.979.999 zł, 
2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę     1.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 65.980.999 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      73.321.041 zł, 
2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę     7.340.042 zł. 

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Rafał Komarewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr CI/2739/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 262.999 zł, w związku z: 

• zwiększeniem wpływów z opłat za wyżywienie w Zespole Szkół Łączności 

i przeznaczeniem środków na zakup żywności – kwota 100.000 zł, 

• koniecznością zwrotu na rachunek Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego nienależnie 

pobranych świadczeń z tytułu składek na ubezpieczenie zdrowotne za bezrobotnych bez 

prawa do zasiłku – kwota 70.000 zł, 

• otrzymaniem zasiłku pogrzebowego i przeznaczeniem środków na wydatki związane 

z prowadzeniem Domu Pomocy Społecznej na os. Hutniczym – kwota 4.000 zł, 

• przyznaniem nagrody pracownikom Zarządu Dróg Miasta Krakowa przez Centrum 

Unijnych Projektów Transportowych w konkursie „Fundusze UE blisko nas” 

i przeznaczeniem środków na zadanie pn. Obsługa administracyjno – techniczna zadań – 

kwota 4.000 zł, 

• zwrotem podatku VAT z realizowanych zadań inwestycyjnych, na które zostały 

udzielone dotacje celowe z budżetu Gminy i przeznaczeniem środków na zwiększenie 

dotacji podmiotowej dla Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – kwota 70.000 zł, 

• otrzymaniem odszkodowań z towarzystwa ubezpieczeniowego i przeznaczeniem 

środków na zadanie pn. „Utrzymanie, remonty obiektów rekreacyjno - sportowych oraz 

obsługa inwestycji sportowych” – kwota 14.999 zł. 

II. Przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w wysokości  

75.000 zł, ze środków zaplanowanych na remonty w IV Liceum Ogólnokształcącym, na 

zadanie pn. „IV Liceum Ogólnokształcące, ul. Krzemionki 11 – budowa windy zewnętrznej 

do potrzeb osób niepełnosprawnych”. 

III. Przeniesienie planu wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące w wysokości 

50.000 zł, z zadania pn. „Modernizacja Plant krakowskich” (brak możliwości rozpoczęcia 

robót budowlanych w zakresie przebudowy nawierzchni na placu zabaw Dzikie Planty), na 

wydatki związane z zarządzaniem i nadzorem nad lasami na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków. 

IV. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 

794.767 zł, w tym ze środków zaplanowanych na: 

– udział własny w projektach „Restauracja Fortu 52a "Łapianka" i adaptacja dla Muzeum 

i Centrum Ruchu Harcerskiego”  (kwota 13.104 zł) i „Restauracja wraz z adaptacją 

obiektu fortecznego na siedzibę podmiotów kultury na bazie nieruchomości zabudowanej 

Fortem nr 52 Borek” (kwota 12.613 zł), w związku ze zmianami harmonogramu realizacji 

zadań, na zadanie pn. „Bieżące utrzymanie nieruchomości pozostających w zarządzie 

ZBK oraz w stosunku do których ZBK pełni rolę wynajmującego” – kwota 25.717 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

– zadanie pn. „Realizacja programu profilaktyki i promocji zdrowia”, na wydatki związane 

z zapewnieniem opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – kwota 608.150 zł, 

– wypłatę stypendiów szkolnych, na wypłaty zasiłków celowych i celowych specjalnych 

na zaspokojenie podstawowych potrzeb osób i rodzin wymagających wsparcia – kwota 

135.000 zł, 

– zadanie „Obsługa administracyjno - techniczna zadań” realizowanych przez Klimat-

Energia-Gospodarka Wodna na wydatki związane z prowadzeniem Centrum 

Administracyjnego Nr 2 celem rozliczenia mediów, w związku ze wspólnym  

korzystaniem jednostek z nieruchomości na os. Szkolnym 27 – kwota 25.900 zł. 

V. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 360.000 zł, w tym na 

zadaniach: 

➢ „Modernizacja Plant krakowskich” (brak możliwości rozpoczęcia robót budowlanych 

w zakresie przebudowy nawierzchni na placu zabaw Dzikie Planty) – kwota 250.000 zł, 

➢ „Poprawa bezpieczeństwa powodziowego w zlewni rzeki Serafy na obszarze dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie” (niezaangażowane środki) – kwota 110.000 zł. 

VI. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 360.000 zł, w tym na 

zadaniach: 

➢ „Rewitalizacja Placu Axentowicza” (wykonanie nasadzeń zieleni) – kwota 250.000 zł, 

➢ „Zakup nieruchomości na potrzeby Klubu Jędruś, os. Centrum A” (zakup 

nieruchomości z przeznaczeniem na powierzchnię magazynowo – techniczną na 

potrzeby działalności Klubu Jędruś Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta) – kwota 

110.000 zł. 

VII. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

VIII. Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 65.498.000  zł, w związku z: 

➢ decyzją Ministra Finansów w sprawie przyznania dla Miasta Krakowa dodatkowych 

dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

– kwota 50.000.000 zł, 

➢ wzrostem dochodów uzyskiwanych przez Zarząd Inwestycji Miejskich, w tym między 

innymi zwrot podatku VAT, wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

– kwota 9.498.000 zł, 

➢ wpływami z tytułu: 

− pozostałych odsetek – kwota 4.000.000 zł, 

− użytkowania wieczystego – kwota 2.000.000 zł. 

IX. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 220.000 zł, w związku z otrzymaniem 

środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu dofinansowania 

doposażenia publicznych szkół i placówek oświatowych, prowadzonych lub dotowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego w zakresie pomieszczeń do nauki w nowo 

wybudowanych budynkach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

X. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 6.665.042 zł, w tym 

z zadań: 

➢ „Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej” – na zadaniu pozostają niezaangażowane środki – 

kwota 400.000 zł, 

➢ „Rozbudowa ul. Łokietka - od ul. Kaczorówka do ul. Na Zielonki” – na zadaniu 

pozostają niezaangażowane środki – kwota 22.714 zł, 

➢ „Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ 

w Krakowie” – brak możliwości zrealizowania części zakresu zadania z uwagi na 

opóźnienia w  dostawie sprzętu – kwota 46.000 zł, 

➢ „Budowa budynku magazynowo-garażowego z zapleczem dla OSP Przewóz” – na 

zadaniu pozostają niezaangażowane środki – kwota 977.000 zł, 

➢ „Rozbudowa ul. Klasztornej na odcinku od ul. Żaglowej do ronda przy moście Wandy” 

– zwolnienie środków w związku ze zwrotem podatku VAT – kwota 20.199 zł, 

➢ „Budowa dróg rowerowych o nawierzchni bitumicznej na wałach 

przeciwpowodziowych rzeki Wisły na odcinku od ul. Na Zakolu Wisły do granicy 

administracyjnej Gminy Miejskiej Kraków z Gminą Wieliczka” – brak możliwości 

zlecenia opcji (drugi odcinek drogi rowerowej) z uwagi na opóźnienia generalnego 

wykonawcy – kwota 432.032 zł, 

➢ „Budowa ul. 8 Pułku Ułanów” – na zadaniu pozostają niezaangażowane środki – kwota 

62.000 zł, 

➢ „Budowa monitoringu wizyjnego na terenie Cmentarza Rakowickiego” – oszczędność 

wynika z przeprowadzonego postępowania przetargowego – kwota 5.000 zł, 

➢ „Rozbudowa i modernizacja monitoringu wizyjnego oraz systemu przeciwpożarowego 

na cmentarzach komunalnych w Krakowie” – oszczędność wynika z przeprowadzonego 

postępowania przetargowego – kwota 13.900 zł, 

➢ „Rozbudowa cmentarza Prądnik Czerwony - Batowice II” – brak możliwości 

zrealizowania części zakresu zadania z powodu unieważnienia przetargu w zakresie 

części I i II z uwagi na to, iż złożone oferty wpłynęły po wyznaczonym terminie– kwota 

513.000 zł, 

➢ „Zagospodarowanie terenu cmentarza w Prokocimiu” – oszczędność po 

przeprowadzonym postępowaniu przetargowym – kwota 3.400 zł, 

➢ „Rewitalizacja i wytyczenie trasy turystycznej wzdłuż ul. Pronia prowadzącej na 

Wzgórze Kaim” – konieczność ustalenia granicy działki drogowej z prywatnymi 

działkami sąsiadującymi oraz kolizja z drzewami i linią wysokiego napięcia wpłynęły 

na brak możliwości uzyskania decyzji administracyjnej i realizację inwestycji 

w terminie – kwota 161.059 zł, 

➢ „Opracowanie znaku graficznego związanego z polityką równościową” – niższa 

wartość oferty na realizację zadania – kwota 5.699 zł, 

➢ „Elektromobilność w Gminie Miejskiej Kraków – Młodzieżowy Dom Kultury "Dom 

Harcerza" w Krakowie, ul. Reymonta 18” –na zadaniu pozostają niezaangażowane 

środki – kwota 1.800 zł, 

➢ „Skatepark przy ul. Kąpielowej” – konieczność aktualizacji dokumentacji projektowej 

i brak możliwości realizacji robót budowlanych etapu II z uwagi na złożony do sądu 

wniosek o zasiedzenie przez właściciela sąsiedniej nieruchomości– kwota 567.463 zł, 

➢ „Elektromobilność w Gminie Miejskiej Kraków – Muzeum Historyczne Miasta 

Krakowa” – realizacja inwestycji na kwotę niższą niż planowano – kwota 8.525 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 3



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

➢ „Elektromobilność w Gminie Miejskiej Kraków – Teatr Łaźnia Nowa” – realizacja 

inwestycji na kwotę niższą niż planowano – kwota 13.242 zł, 

➢ „Zagospodarowanie terenu wokół Stawu Płaszowskiego” – oszczędność po 

przeprowadzonym postępowaniu przetargowym – kwota 255.444 zł, 

➢ „Zagospodarowanie terenu wokół Wzgórza Kaim” – konieczność zmiany zakresu 

rzeczowego, w związku ze stanowiskiem Miejskiego Konserwatora Zabytków – kwota 

23.858 zł, 

➢ „Park Stacja Wisła – kontynuacja” – oszczędność po negocjacjach z Wykonawcą 

w zakresie zawarcia umowy na roboty budowlane – kwota 4.700 zł, 

➢ „Rewitalizacja Parku Kurdwanów” – z uwagi na niewystarczający czas do zakończenia  

robót budowlanych w bieżącym roku  – kwota 98.828 zł, 

➢ „Modernizacja skateparku przy ul. Zakrzowieckiej” – rezygnacja z realizacji zadania 

z uwagi na podjętą decyzję o demontażu urządzeń skateparku – kwota 20.000 zł, 

➢ „Zalew Bagry – zagospodarowanie” – oszczędność wynikająca z ograniczenia prac – 

kwota 45.253 zł, 

➢ „Rewitalizacja Bulwarów Wiślanych Wisła łączy” – oszczędność wynikająca 

z opracowania części zakresu dokumentacji projektowej siłami własnymi – kwota 

19.672 zł, 

➢ „Park Kolejowy” – oszczędność wynikająca z opracowania części projektowej siłami 

własnymi – kwota 12.464 zł, 

➢ „Skatepark Cechowa” – przeznaczona kwota na zadanie nie daje możliwości realizacji 

całości robót budowlanych – kwota 800.000 zł, 

➢ „Parki kieszonkowe na os. Krakowiaków i os. Stalowym” – brak możliwości wykonania 

robót budowlanych w bieżącym roku – kwota 500.000 zł, 

➢ „Adaptacja Fortu Nr 50 Prokocim na potrzeby Muzeum Przyrodniczego w Krakowie 

i Centrum Badań Bioróżnorodności PAN” – w wyniku zakończonego postępowania 

przetargowego jedyny Oferent, którego oferta mieściła się w założonym budżecie, nie 

podpisał umowy. Prowadzone jest zapytanie ofertowe w zakresie możliwym do 

realizacji w bieżącym roku w oparciu o oszacowane koszty realizacji – kwota 59.040 zł, 

➢ „Zagospodarowanie terenów zielonych na terenie Dzielnicy IV wraz z elementami 

infrastruktury rowerowej” – brak dostępnych odpowiednich działek na budowę 

większej ilości wiat – kwota 180.505 zł, 

➢ „Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Kurzei oraz Polany Nagłowickiej” – 

oszczędność wynikająca z wykonania części projektowej siłami własnymi – kwota 

75.600 zł, 

➢ „V Liceum Ogólnokształcące, ul. Studencka 12 - adaptacja poddasza” – na zadaniu 

pozostają niezaangażowane środki – kwota 28.600 zł, 

➢ „Dostosowanie restaurowanego starego Fortu austriackiego 52a "Łapianka" oraz 

przestrzeni w nowym budynku dla potrzeb wystawienniczych dla Muzeum Ruchu 

Harcerskiego - Oddziału Muzeum Krakowa” – na zadaniu pozostają niezaangażowane 

środki – kwota 1.176.045 zł, 

➢ „E-usługi w Bibliotece Kraków wraz z wdrożeniem nowoczesnej infrastruktury 

informatycznej” – na zadaniu pozostają niezaangażowane środki – kwota 112.000 zł. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 4



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

XI. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 4.000.000 zł, w związku z terminową 

realizacją zobowiązań przez podmioty, którym Miasto udzieliło poręczeń. 

XII. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 140.000 zł, z przeznaczeniem na  

zadanie pn. „Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela 

Narutowicza w Krakowie”. 

XIII. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 76.023.042 zł, z przeznaczeniem 

na: 

• utrzymanie ciągłości pracy przewozowej komunikacji zbiorowej na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków – 20.000.000 zł, 

• realizację zobowiązań wobec wspólnot mieszkaniowych – kwota 5.000.000 zł, 

• wynagrodzenia dla pracowników Urzędu Miasta Krakowa – kwota 2.200.000 zł, 

• wynagrodzenia dla pracowników Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty – kwota 

1.200.000 zł, 

• wynagrodzenia i pochodne dla pracowników placówek oświatowych oraz zwiększenie 

dotacji dla placówek niesamorządowych – kwota 47.623.042 zł. 

XIV. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 

23.620 zł, ze środków zaplanowanych na opłaty za pobyt dzieci w Zakładach Opiekuńczo – 

Leczniczych, na wypłaty świadczeń dla dzieci przebywających w rodzinach zastępczych. 

XV. Przeniesienie planu wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące w łącznej wysokości 

840.000 zł, w tym z zadań: 

− „Likwidacja barier architektonicznych w budynkach komunalnych” – kwota 800.000 zł, 

− „Muzeum Witrażu, al. Krasińskiego 23 - adaptacja piwnic” – kwota 40.000 zł, 

z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zobowiązań wobec wspólnot 

mieszkaniowych. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 –zmniejszenie o kwotę 7.341.042 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr CI/2739/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 grudnia 2022 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 8 842 000 8 092 000 750 000

§0920
§0950
§0970

bieżące
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
Wpływy z różnych dochodów

8 842 000
71 000
10 000

8 761 000

8 092 000
49 000
10 000

8 033 000

750 000
22 000

728 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 002 000 2 002 000

§0550
§0970

bieżące
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości
Wpływy z różnych dochodów

2 002 000
2 000 000

2 000

2 002 000
2 000 000

2 000

710 Działalność usługowa 46 000 46 000

§0940
§0970

§0870

bieżące

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów
majątkowe
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

45 000

11 000
34 000

1 000
1 000

45 000

11 000
34 000

1 000
1 000

Z1RMK43tj 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 1



w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 4 564 000 4 564 000

§0920 
§0940 
§0970

bieżące
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów

4 564 000
4 000 000

2 000
562 000

4 564 000
4 000 000

2 000
562 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000 26 000

§0970
bieżące
Wpływy z różnych dochodów

26 000
26 000

26 000
26 000

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

50 000 000 50 000 000

§0010
bieżące
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

50 000 000
50 000 000

50 000 000
50 000 000

758 Różne rozliczenia 220 000 220 000

§2920
bieżące
Subwencje ogólne z budżetu państwa

220 000
220 000

220 000
220 000

801 Oświata i wychowanie 103 000 3 000 100 000

§0830
§0970

bieżące

Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów

103 000

100 000
3 000

3 000

3 000

100 000

100 000

Z1RMK43tj 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 2



w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
/ 2 3 4 5 6 7 8

851 Ochrona zdrowia 70 000 70 000

§2910

bieżące
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

70 000

70 000

70 000

70 000

852 Pomoc społeczna 4 000 4 000

§0970

bieżące

Wpływy z różnych dochodów

4 000

4 000

4 000

4 000

855 Rodzina 3 000 3 000

§0970
bieżące
Wpływy z różnych dochodów

3 000
3 000

3 000
3 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000 16 000

§0950
§0970

bieżące
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
Wpływy z różnych dochodów

16 000
12 000
4 000

16 000
12 000
4 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000 70 000

§0970

bieżące

Wpływy z różnych dochodów

70 000

70 000

70 000

70 000

Z1RMK43tj 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 3



w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
/ 2 3 4 5 6 7 8

926 Kultura fizyczna 14 999 14 999

§0950

bieżące

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

14 999

14 999

14 999

14 999

OGÓŁEM, w tym: 65 980 999 65 056 999 924 000

bieżące 65 979 999 65 055 999 924 000

majątkowe 1000 1 000

Z1RMK43tj 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr CI/2739/22
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 grudnia 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
020 LEŚNICTWO 50 000 50 000

600

02001 Gospodarka leśna 50 000 50 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 936 945 494 032 442 913

50 000

50 000

50 000

20 000 000

50 000

50 000

50 000

20 000 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000 000 20 000 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 000 000

20 000 000

20 000 000

20 000 000

20 000 000

20 000 000

zał 1 RMK 43 (zm listopad) TJ str.l––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 5



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

700

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 442 913 442 913

60016

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne gminne

442 913

442 913

62 000 62 000

442 913

442 913

60095

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

62 000

62 000

432 032

62 000

62 000

432 032

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

432 032

432 032

432 032

432 032

5 865 717 5 865 717
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 000 700 000

70007

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

700 000

700 000

700 000

5 165 717

700 000

700 000

700 000

5 165 717

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

5 165 717

5 165 717

5 165 717

5 165 717

5 165 717

5 165 717

zał 1 RMK 43 (zm listopad) TJ str.2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 6



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 535 300 535 300

750

71035 Cmentarze 535 300 535 300

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

535 300

535 300

535 300

535 300

3 400 000 3 400 000

754

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 200 000 2 200 000

75085

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

2 200 000

2 200 000

2 200 000

1 200 000

2 200 000

2 200 000

2 200 000

1 200 000

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 977 000 977 000

1 200 000

1 200 000

1 200 000

1 200 000

1 200 000

1 200 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 977 000 977 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

977 000

977 000

977 000

977 000

zał 1 RMK 43 (zm listopad) TJ str.3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 7



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 4 000 000 4 000 000

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

4 000 000 4 000 000

Wydatki bieżące 4 000 000 4 000 000

w tym:
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym

4 000 000 4 000 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 103 600 103 600 47 943 042 35 246 442 12 696 600

80101 Szkoły podstawowe 9 045 942 9 045 942

Wydatki bieżące 9 045 942 9 045 942

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

875 942 875 942

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 875 942 875 942

dotacje na zadania bieżące 8 170 000 8 170 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 388 300 1 388 300

Wydatki bieżące 1 388 300 1 388 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

98 300 98 300

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 300 98 300

dotacje na zadania bieżące 1 290 000 1 290 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 106 000 106 000

Wydatki bieżące 106 000 106 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 106 000 106 000

zał 1 RMK 43 (zm listopad) TJ str.4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 8



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
80104 Przedszkola 21 046 500 21 046 500

80105

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

dotacje na zadania bieżące

Przedszkola specjalne

21 046 500

834 500

834 500

20 212 000

718 700

21 046 500

834 500

834 500

20 212 000

718 700

80106

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

dotacje na zadania bieżące

Inne formy wychowania przedszkolnego

718 700

18 700

18 700

700 000

149 000

718 700

18 700

18 700

700 000

149 000

80115

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Technika

149 000

149 000

1 276 600

149 000

149 000

1 276 600

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dotacje na zadania bieżące

1 276 600

235 600

235 600
1 041 000

1 276 600

235 600

235 600
1 041 000

zał 1 RMK 43 (zm listopad) TJ str.5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 9



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

80116 Szkoły policealne 3 500 000 3 500 000

80117

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

Branżowe szkoły I i II stopnia

3 500 000

3 500 000

717 600

3 500 000

3 500 000

717 600

80120

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

dotacje na zadania bieżące

Licea ogólnokształcące 103 600 103 600

717 600

22 600

22 600

695 000

4 854 800

717 600

22 600

22 600

695 000

4 854 800

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75 000

75 000

75 000

28 600

28 600

75 000

75 000

75 000

28 600

28 600

4 854 800

419 800

419 800

4 435 000

4 854 800

419 800

419 800

4 435 000

zał 1 RMK 43 (zin listopad) TJ str.6––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 10



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

j 2 3 4 5 6 7 8 9
80121 Licea ogólnokształcące specjalne 62 700 62 700

Wydatki bieżące 62 700 62 700
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 700 2 700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 700 2 700

dotacje na zadania bieżące 60 000 60 000

80132 Szkoły artystyczne 33 000 10 700 22 300

Wydatki bieżące 33 000 10 700 22 300
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

33 000 10 700 22 300

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 000 10 700 22 300

80134 Szkoły zawodowe specjalne 179 700 179 700

Wydatki bieżące 179 700 179 700
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

33 700 33 700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 700 33 700

dotacje na zadania bieżące 146 000 146 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 368 200 264 600 103 600

Wydatki bieżące 368 200 264 600 103 600
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

368 200 264 600 103 600

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 268 200 264 600 3 600

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000 100 000

zał 1 RMK 43 (zm listopad) TJ str.7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 11



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

851

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2 205 000 2 205 000

80150

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 205 000

2 205 000

1 700 000

2 205 000

2 205 000

1 700 000

80152

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 700 000

1 700 000

591 000

1 700 000

1 700 000

591 000

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

OCHRONA ZDROWIA 631 770 608 150 23 620

591 000

591 000

164 000

591 000

591 000

164 000

85111 Szpitale ogólne 94 000 94 000

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

94 000

94 000

94 000

94 000

zał 1 RMK 43 (zm listopad) TJ str.8––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 12



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
85149 Programy polityki zdrowotnej 608 150 608 150

Wydatki bieżące 608 150 608 150
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

608 150 608 150

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 650 4 650
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 603 500 603 500

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

70 000 70 000

Wydatki bieżące 70 000 70 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

70 000 70 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000 70 000

85195 Pozostała działalność 23 620 23 620

Wydatki bieżące 23 620 23 620
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

23 620 23 620

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 620 23 620

852 POMOC SPOŁECZNA 139 000 135 000 4 000
85202 Domy pomocy społecznej 4 000 4 000

Wydatki bieżące 4 000 4 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

4 000 4 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 4 000

zał 1 RMK 43 (zm listopad) TJ str.9––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 13



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

853

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

135 000 135 000

Wydatki bieżące
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 730 699 5 699 725 000

135 000

135 000

135 000

135 000

854

85395 Pozostała działalność 730 699 5 699 725 000

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

730 699

730 699

136 800

5 699

5 699

135 000

725 000

725 000

1800

855

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 800 1 800

85415

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

1800

1 800

135 000 135 000

1800

1 800

Wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

RODZINA

135 000

135 000

135 000

135 000

657 670 634 050 23 620

85508 Rodziny zastępcze 23 620 23 620

Wydatki bieżące
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

23 620

23 620

23 620

23 620

zał 1 RMK 43 (zm listopad) TJ str.10––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 14



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

900

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 608 150 608 150

85595

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

608 150

608 150

25 900

608 150

608 150

25 900

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 626 888 2 626 888

25 900

25 900

25 900

4 000

25 900

25 900

25 900

4 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 000 110 000

90004

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

110 000

110 000

837 533

110 000

110 000

837 533

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

837 533

837 533

837 533

837 533

zał 1 RMK 43 (zm listopad) TJ str. 11––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 15



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

921

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 25 900 25 900 4 000 4 000

90095

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

25 900

25 900

25 900

1 653 455

25 900

25 900

25 900

1 653 455

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1 653 455

1 653 455

1 758 427

1 653 455

1 653 455

1 758 427 180 000 180 000

92106 Teatry 13 242 13 242

92109

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

13 242

13 242

13 242

13 242

180 000 180 000

Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

70 000

70 000

110 000

110 000

70 000

70 000

110 000

110 000

zał 1 RMK43 (zm listopad) TJ str.12––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 16



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

92116 Biblioteki 112 000 112 000

92118

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodłegające zwrotowi

Muzea

112 000

112 000

112 000

1 224 570

112 000

112 000

112 000

1 224 570

92120

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

1 224 570

1 224 570

408 615

1 224 570

1 224 570

408 615

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodłegające zwrotowi

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

25 717

25 717

382 898

382 898

25 717

25 717

382 898

382 898

zał 1 RMK43 (zm listopad) TJ str.13––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 17



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

926 KULTURA FIZYCZNA 14 999 14 999

92601 Obiekty sportowe 14 999 14 999

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 999

14 999

14 999

14 999

14 999

14 999

Wydatki ogółem

w tym:

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

12 437 429

4 893 387

7 544 042

11 140 496

4 794 767

6 345 729

1 296 933

98 620

1 198 313

78 418 428

78 214 428

204 000

65 530 208

65 420 208

110 000

12 888 220

12 794 220

94 000

zał 1 RMK43 (zm listopad) TJ str.14––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr CI/2739/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 grudnia 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 422 714 422 714

środki własne Miasta 422 714 422 714

TRANSPORT

Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg

ZIM/ST7.4/06 Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej 600 60015 ZIM 400 000 400 000

ZDMK/ST8.15/11
Rozbudowa ul. Łokietka - od ul. Kaczorówka do ul. Na 
Zielonki

środki własne Miasta 600 60015 ZDMK

22 714

22 714

22 714

22 714

RMKzm 19 strategiczne 2022 TJ1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 19



w zł2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 7 492 328 6 595 729 896 599 575 000 360 000 215 000

środki własne Miasta 7 492 328 6 595 729 896 599 575 000 360 000 215 000

ZDROWIE 46 000 46 000 140 000 140 000

Program dostosowawczy zakładów lecznictwa 
zamkniętego

46 000 46 000 140 000 140 000

NW/Z1.2z/22
Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Specjalistycznego im. 
Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie 851 85111 NW 46 000 46 000

NW/Z1.5z/22
Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Miejskiego 
Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza 
w Krakowie

851 85111 NW 140 000 140 000

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 800 000 800 000 75 000 75 000

Program likwidacji barier architektonicznych 800 000 800 000 75 000 75 000

ZBK/W4.1/14
Likwidacja barier architektonicznych w budynkach 
komunalnych

853 85395 ZBK 800 000 800 000

LO IY/W4.9/22
IV Liceum Ogólnokształcące, ul. Krzemionki 11 - budowa 
windy zewnętrznej do potrzeb osób niepełnosprawnych

853 85395 LO IV 75 000 75 000

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 977 000 977 000

RMK zm 19programowe 2022 TJ1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 20



Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 977 000 977 000

ZIM/B 1.5/21
Budowa budynku magazynowo-garażowego z zapleczem 
dla OSP Przewóz

754 75412 ZIM 977 000 977 000

TRANSPORT 514 231 494 032 20 199

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz 
budowa ścieżek rowerowych

514 231 494 032 20 199

ZIM/T1.106/15
Rozbudowa ul. Klasztornej na odcinku od ul. Żaglowej do 
ronda przy moście Wandy

600 60015 ZIM 20 199 20 199

ZZM/T1.109/22

Budowa dróg rowerowych o nawierzchni bitumicznej na 
wałach przeciwpowodziowych rzeki Wisły na odcinku od 
ul. Na Zakolu Wisły do granicy administracyjnej Gminy 
Miejskiej Kraków z Gminą Wieliczka

środki własne Miasta 600 60095 ZZM

432 032

432 032

432 032

432 032

ZIM/T1.123/15 Budowa ul. 8 Pułku Ułanów 600 60016 ZIM 62 000 62 000

GOSPODARKA KOMUNALNA 702 058 702 058

Program cmentarnictwa 535 300 535 300

ZCK/U1.3/22
Budowa monitoringu wizyjnego na terenie Cmentarza 
Rakowickiego

710 71035 ZCK 5 000 5 000

RMK zm 19 programowe 2022 TJ 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 21



Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZCK/U1.4/22
Rozbudowa i modernizacja monitoringu wizyjnego oraz 
systemu przeciwpożarowego na cmentarzach komunalnych 
w Krakowie

710 71035 ZCK 13 900 13 900

ZCK/U1.6/20 Rozbudowa cmentarza Prądnik Czerwony - Batowice II 710 71035 ZCK 513 000 513 000

ZCK/U1.8/22 Zagospodarowanie terenu cmentarza w Prokocimiu 710 71035 ZCK 3 400 3 400

Pozostałe zadania inwestycyjne 166 758 166 758

ZZM/H1.12/22
Rewitalizacja i wytyczenie trasy turystycznej wzdłuż ul. 
Pronia prowadzącej na Wzgórze Kaim

900 90095 ZZM 161 059 161 059

SZ/H1.13/22
Opracowanie znaku graficznego związanego z polityką 
równościową

853 85395 SZ 5 699 5 699

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 3 096 394 3 094 594 1800 250 000 250 000

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 2 986 394 2 984 594 1800 250 000 250 000

ZZM/01.17/21 Modernizacja Plant krakowskich 921 92120 ZZM 300 000 300 000

MDK-RE/01.24/22
Elektromobilność w Gminie Miejskiej Kraków - 
Młodzieżowy Dom Kultury "Dom Harcerza" w Krakowie, 
ul. Reymonta 18

854 85407 MDK-RE 1 800 1 800

ZZM/O1.27/20 Skatepark przy ul. Kąpielowej 900 90095 ZZM 567 463 567 463

KD/O1.28/22
Elektromobilność w Gminie Miejskiej Kraków - Muzeum 
Historyczne Miasta Krakowa

921 92118 KD 8 525 8 525

RMK zm 19 programowe 2022 TJ 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 22



Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

KD/01.33/22
Elektromobilność w Gminie Miejskiej Kraków - Teatr 
Łaźnia Nowa

921 92106 KD 13 242 13 242

ZZM/01.42/21 Zagospodarowanie terenu wokół Stawu Płaszowskiego 900 90004 ZZM 255 444 255 444

ZZM/O1.46/22 Zagospodarowanie terenu wokół Wzgórza Kaim 921 92120 ZZM 23 858 23 858

ZZM/O1.48/21 Park Stacja Wisła - kontynuacja 900 90004 ZZM 4 700 4 700

ZZM/01.66/22 Rewitalizacja Parku Kurdwanów 900 90095 ZZM 98 828 98 828

ZZM/01.71/22 Modernizacja skateparku przy ul. Zakrzowieckiej 900 90095 ZZM 20 000 20 000

ZZM/01.127/18 Zalew Bagry - zagospodarowanie 900 90004 ZZM 45 253 45 253

ZZM/01.176/19 Rewitalizacja Bulwarów Wiślanych Wisła łączy 900 90004 ZZM 19 672 19 672

ZZM/O1.177/22 Park Kolejowy 900 90004 ZZM 12 464 12 464

ZZM/01.18 8/19 Rewitalizacja Placu Axentowieża 900 90095 ZZM 250 000 250 000

ZZM/01.249/21 Skatepark Cechowa 900 90095 ZZM 800 000 800 000

ZZM/O1.255/22 Parki kieszonkowe na os. Krakowiaków i os. Stalowym 900 90004 ZZM 500 000 500 000

RMKzm 19 programowe 2022 TJ 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 23



Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZZM/01.260/22
Adaptacja Fortu Nr 50 Prokocim na potrzeby Muzeum 
Przyrodniczego w Krakowie i Centrum Badań 
Bioróżnorodności PAN

921 92120 ZZM 59 040 59 040

ZZM/01.267/22
Zagospodarowanie terenów zielonych na terenie Dzielnicy 
IV wraz z elementami infrastruktury rowerowej

900 90095 ZZM 180 505 180 505

ZZM/01.278/22
Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Kurzei oraz 
Polany Nagłowickiej

900 90095 ZZM 75 600 75 600

Program ochrony przeciwpowodziowej 110 000 110 000

KEGW/02.5/22
Poprawa bezpieczeństwa powodziowego w zlewni rzeki 
Serafy na obszarze dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 
Krakowie

900 90001 KEGW 110 000 110 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 600 28 600

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych

28 600 28 600

LOY/E1.128/18
V Liceum Ogólnokształcące, ul. Studencka 12 - adaptacja 
poddasza

801 80120 LOY 28 600 28 600

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 1 328 045 1 328 045 110 000 110 000

Rewaloryzacja i renowacja obiektów zabytkowych 1 176 045 1 176 045

RMKzm 19 programowe 2022 TJ 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 24



Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

KD/K1.3/20

Dostosowanie restaurowanego starego Fortu austriackiego 
52a "Łapianka" oraz przestrzeni w nowym budynku dla 
potrzeb wystawienniczych dla Muzeum Ruchu 
Harcerskiego - Oddziału Muzeum Krakowa

921 92118 KD 1 176 045 1 176 045

Budowa i adaptacja budynków na cele kulturalne 152 000 152 000 110 000 110 000

ZBK/K2.6/22 Muzeum Witrażu, al. Krasińskiego 23 - adaptacja piwnic 921 92118 ZBK 40 000 40 000

KD/K2.14/22
Zakup nieruchomości na potrzeby Klubu Jędruś, os. 
Centrum A

921 92109 KD 110 000 110 000

KD/K2.9z/21
E-usługi w Bibliotece Kraków wraz z wdrożeniem 
nowoczesnej infrastruktury informatycznej

środki własne Miasta 921 92116 KD

112 000

112 000

112 000

112 000

RMKzm 19 programowe 2022 TJ 6––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 25



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr CI/2739/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 grudnia 2022 r.

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 
O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2022 
zmiany planu

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmniejszenie Zwiększenie

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2022

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2022

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2022

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2022
j 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u

RAZEM 95 000 95 000 261 580 261 580

801 Oświata i wychowanie 231 580 231 580

80101 Szkoły podstawowe 112 280 112 280

80104 Przedszkola 7 300 7 300

80115 Technika 12 000 12 000

80120 Licea ogólnokształcące 50 000 50 000

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

50 000 50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 000 95 000 30 000 30 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 30 000 30 000

85410 Internaty i bursy szkolne 95 000 95 000

zał 5 RMK 43 (zm listopad) TJ str. 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr CI/2739/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 grudnia 2022 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU 

(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
851 Ochrona zdrowia ogółem

w tym: 
- powiat

46 000

46 000

46 000

46 000

140 000

140 000

140 000

140 000

85111 Szpitale ogólne ogółem 46 000 46 000 140 000 140 000

6220
6220

Szpital Specjalistyczny im. St. Żeromskiego

Szpital Miejski Specjalistyczny im. G. Narutowicza

w tym:
- powiat 46 000

46 000
46 000
46 000

140 000

140 000

140 000

140 000

OGÓŁEM
w tym: 
powiat

46 000

46 000

46 000

46 000

140 000

140 000

140 000

140 000

zał 6-1.1 RMK 43 (zm listopad) TJ str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 27



w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

w tym: w tym:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Zwiększenie 
dotacji

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym:
- gmina

1 309 812

1 309 812

1 309 812

1 309 812

180 000

180 000

70 000

70 000

110 000

110 000

92106

6220

Teatry

Teatr „Łaźnia Nowa”

ogółem 
w tym: 
- gmina

13 242

13 242
13 242

13 242

13 242
13 242

92109

2480
6220

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki 
Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta

ogółem 
w tym: 
- gmina

180 000

180 000
70 000

110 000

70 000

70 000
70 000

110 000

110 000

110 000

92116

6229

Biblioteki

Biblioteka Kraków

ogółem 
w tym: 
- gmina

112 000

112 000
112 000

112 000

112 000
112 000

92118

6220

Muzea

Muzeum Historyczne Miasta Krakowa

ogółem 
w tym: 
- gmina

1 184 570

1 184 570
1 184 570

1 184 570

1 184 570
1 184 570

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

1 309 812

1 309 812

1 309 812

1 309 812

180 000

180 000

70 000

70 000

110 000

110 000

zał 6-1.2 RMK 43 (zm listopad) TJ str.1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 28



w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:

Zwiększenie 
dotacji

w tym:

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie ogółem

w tym: 

-gmina 
- powiat

45 000 000

33 242 000
11 758 000

45 000 000

33 242 000
11 758 000

80101 Szkoły podstawowe ogółem 
w tym: 
- gmina

8 170 000

8 170 000

8 170 000

8 170 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne ogółem 
w tym: 

- powiat

1 290 000

1 290 000

1 290 000

1 290 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych ogółem 
w tym: 

- gmina

106 000

106 000

106 000

106 000

80104 Przedszkola ogółem 
w tym: 

— gmina

20 212 000

20 212 000

20 212 000

20 212 000

80105 Przedszkola specjalne ogółem 
w tym: 

- gmina

700 000

700 000

700 000

700 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego ogółem 
w tym: 

-gmina

149 000

149 000

149 000

149 000

zał 6-2 RMK 43 (zm listopad) TJ str.1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 29



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:

Zwiększenie 
dotacji

w tym:

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
80115 Technika ogółem 

w tym: 
- powiat

1 041 000

1 041 000

1 041 000

1 041 000

80116 Szkoły policealne ogółem 
w tym: 

- powiat

3 500 000

3 500 000

3 500 000

3 500 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia ogółem 
w tym: 

- powiat

695 000

695 000

695 000

695 000

80120 Licea ogólnokształcące ogółem 
w tym: 

- powiat

4 435 000

4 435 000

4 435 000

4 435 000

80121 Licea ogólnokształcące specjalne ogółem 
w tym: 

- powiat

60 000

60 000

60 000

60 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne ogółem 
w tym: 
- powiat

146 000

146 000

146 000

146 000

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

ogółem

w tym: 

— gmina

2 205 000

2 205 000

2 205 000

2 205 000

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

ogółem

w tym: 

- gmina

1 700 000

1 700 000

1 700 000

1 700 000

zał 6-2 RMK 43 (zm listopad) TJ str.2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 30



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:

Zwiększenie 
dotacji

w tym:

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych

ogółem

w tym:

- powiat

591 000

591 000

591 000

591 000

855 Rodzina ogółem 
w tym: 
- gmina

608 150

608 150

608 150

608 150

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ogółem 
w tym: 

-gmina

608 150

608 150

608 150

608 150

OGÓŁEM
w tym: 
gmina 
powiat

45 608 150

33 850 150
11 758 000

45 000 000

33 242 000
11 758 000

608 150

608 150

zał 6-2 RMK 43 (zm listopad) TJ str.3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 31



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr CI/2739/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 grudnia 2022 r.

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2022

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2022 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta
Inne 

źródła
Fundusze

UE
Budżet
Miasta

Inne 
źródła

Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OGÓŁEM 137 717 137 717

Razem zadania inwestycyjne 112 000 112 000

1.
E-usługi w Bibliotece Kraków wraz 
z wdrożeniem nowoczesnej 
infrastruktury informatycznej

112 000 112 000

Razem zadania bieżące 25 717 25 717

1.
Restauracja Fortu 52a "Łapianka" i 
adaptacja dla Muzeum i Centrum 
Ruchu Harcerskiego

13 104 13 104

2.

Restauracja wraz z adaptacją obiektu 
fortecznego na siedzibę podmiotów 
kultury na bazie nieruchomości 
zabudowanej Fortem nr 52 Borek

12 613 12 613

zał 12 RMK 43 (zm listopad) TJ–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4ECC98-623A-49A4-A7E5-49D5DE69251B. Podpisany Strona 32


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 3 Tiret 6 (6)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

